
ZOZNAM OBJEDNÁVOK / Podlá čísla dokladu
Obdobie vystavenia: 08.2024

Číslo dok. Dát.vysta. Predmet objednávky Dodacia lehota Suma celkom IČO Organizácia
2024096
2024097
2024098

01.08.2024
09.08.2024
09.08.2024

Tlačiareň HP smart
Potraviny ŠJ 
Potraviny ŠJ

195.20 40728773
31563490
50562185

Ing.Albert Máté 
Ryba Žilina,spol. 
Globactive s.r.o.

2024099
2024100

09.08.2024
12.08.2024

Plniace pero na matriku 
Potraviny ŠJ

43.00 74464370
34128654

Michal Byrtus 
KIPA s.r.o.

2024101 12.08.2024 Servis okien ŠJ, Kult.dom 1747.00 53123913 ECOHOME Group s.i
2024102
2024103

12.08.2024
13.08.2024

Servis okien MŠ 
Policová zostava, šat. skrine

970.00 53123913
47966947

ECOHOME Group s.i 
ABAmet s.r.o.

2024104
2024105
2024106
2024107

14.08.2024
15.08.2024
19.08.2024
20.08.2024

Potraviny
Potraviny ŠJ 
Potraviny ŠJ 
Materiál MŠ

760.80 44137761
31563490
34128654
36174319

EUROGASTROP, s.r. 
Ryba Žilina,spol. 
KIPA s.r.o. 
NOMIland s.r.o

2024108
2024109
2024110
2024111

23.08.2024
26.08.2024
27.08.2024
28.08.2024

Oprava a údržba ihriska
Materiál na DD
Potraviny ŠJ
Potraviny ŠJ

6656.16 36785571
46225625
34128654
50562185

ŠPORT SERVICE, S. 
Nier Fine Wines S 
KIPA s.r.o.
Globactive s.r.o.

”ST™ “■ 16 zá z. 10372.16

Dátum 24.10.2024


